
令和３年７月吉日 

会員各位 

アクシーユタカ 

所長 長島和幸 

 

来館ポイント制度の終了について 
 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はアクシーユタカを

ご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウィルスの感染

予防対策にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、当クラブは令和４年１月より会員出席管理システムの入れ替えを予定

しております。 

それに伴い、現行の来館回数でたまるポイント制度（来館ポイント）を、   

令和３年１０月３１日（日）をもちまして終了させていただきます。 

なお、制度終了までにたまったお客様の来館ポイントは、令和３年１２月  

２０日（月）までご使用いただけます。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  謹白 

 

 

来館ポイント制度終了  令和３年１０月３１日（日） 

 

 

来館ポイント使用期限  令和３年１２月２０日（月） 

 
   

  ※ご不明な点がございましたら遠慮なくスタッフにお尋ねください。 


